[bookmark: _GoBack]LOGO DA EMPRESA

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO

Declaramos para os devidos fins que ___________________________, CPF _____________, estagiário do curso de Engenharia Civil – Campus Caraúbas da UFERSA, estagiou nesta empresa e cumpriu no período de __/__/____ a __/__/____, um total de ____ horas de estágio.

Cidade, ___ de _______ de ________.

__________________________________
Representante da Empresa